
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

27.11.2020                                                                                № 8/1-4
м. Лиман

Про утворення лічильної комісії 

Лиманської міської ради 8 скликання

         Відповідно до ст. 19, п.1 ст. 37 Регламенту Лиманської міської ради 7 скликання,

 затвердженого  рішенням  міської  ради  від  27.11.2015  №  7/1-12  (із  змінами

внесеними  рішеннями  міської  ради  від  17.05.2018  №  №7/47-2142,  від

27.03.2020  №  7/77-5366),  керуючись  п.2  ч.1  ст.  26  Закону України  “Про місцеве

самоврядування в Україні”, міська рада

 ВИРІШИЛА:

 1. Утворити лічильну комісію Лиманської міської ради 8 скликання  на строк

повноважень Лиманської міської ради у складі 3 депутатів, а саме: Вінничук Людмили

Володимирівни,  Сироватської Ірини Леонідівни, Бородавка Інни Володимирівни.

2. Лічильній комісії Лиманської міської ради 8 скликання на своєму засіданні

обрати голову комісії.

 

Міський голова О. В. Журавльов


